
  

UCHWAŁA NR XV.77.2025 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Parku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jeleniewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Parku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jeleniewie, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIV.71.2025 Rady  

Gminy Jeleniewo z dnia 29 września 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Parku 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jeleniewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Karol Damian Borowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4490



Załącznik do uchwały Nr XV.77.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 

W JELENIEWIE 

Park jest przestrzenią publiczną, otwartą, stanowiącą dobro wspólne wszystkich mieszkańców gminy 

Jeleniewo. Pełni on funkcje rekreacyjne, estetyczne, sportowe i zdrowotne, służące ogółowi ich 

użytkowników. W celu ochrony i trwałego zachowania jego roli oraz zapewnienia bezpieczeństwa 

użytkowników ustala się następujące zasady korzystania z parku. 

1. Administratorem parku jest Gmina Jeleniewo. 

2. Park objęty jest nadzorem sieci monitoringu rejestrującego i archiwizującego obraz. 

3. Na terenie parku zezwala się na: 

1) poruszanie się pojazdami napędzanymi siłą mięśni, takimi jak rowery, wózki, hulajnogi wyłącznie 

wyznaczonymi alejkami, jeśli nie zagraża to bezpieczeństwu pieszych; 

2) piesze poruszanie się i przebywanie na trawnikach, o ile nie są one w ten sposób niszczone; 

3) użytkowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej parku oraz placów zabaw z zachowaniem stosowania się 

do ich regulaminów korzystania; 

4. Na terenie parku zabrania się: 

1) przestawiania koszy, ławek i innych urządzeń, w tym w szczególności urządzeń sportowo-rekreacyjnych; 

2) jazdy i parkowania pojazdów silnikowych z wyjątkiem pojazdów służb komunalnych, pojazdów 

uprzywilejowanych oraz pojazdów administratora terenu; 

5. Zgody administratora parku wymaga: 

1) organizacja imprez; 

2) używanie sprzętu nagłaśniającego; 

3) prowadzenie działalności gospodarczej, w tym handlowej i usługowej; 

4) umieszczanie napisów, tablic, ogłoszeń i reklam. 

Telefony alarmowe: 

Ogólny telefon alarmowy – 112 

Pogotowie ratunkowe – 999 

Straż pożarna – 998 

Policja 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4490


		2025-11-05T13:32:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




